
НЕВРОКОПСКА ПРОФЕСИОНАЛНА ГИМНАЗИЯ”ДИМИТЪР ТАЛЕВ” 

гр. Гоце Делчев, бул. “Гоце Делчев” №36, тел.: 0897099930 e-mail: npgdt@mail.bg,www.npg-gd.com 

                       

                                         

ЗАПОВЕД 

 

                                       № РД-08-0025/17.09.2019 г. 

 
         На основание чл. 178, ал. 1 т. 4 и5 чл. 257, ал. 1и 2  чл. 258, ал. 1, чл.259, ал.1 от 

ЗПУО и чл.18, ал.1 от  Наредба за приобщаващото образование 

 

                                                 ОПРЕДЕЛЯМ: 

 
1. График на часовете за консултации по учебни предмети за I учебен срок на 

2019/2020учебна година на учителите от Неврокопска професионална гимназия 

„Димитър Талев“  

2. Всеки учител да постави графика си на видно място в кабинета, в който ще провежда 

консултации, и от външната страна на вратата, в срок до 20.09.2019г. 

3. Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на ЗДУД-Ася Орманова 

 

 

                                    

                                ДИРЕКТОР: ………………………. 

                                                                                                                       /Мария Георгиева/ 

 

График на часовете за консултации  по предмети  

на учителите /по дни, часове и кабинети/ 

Понеделник 

Преподавател кабинет Начален час 

Елена Иванова 407 14:00 ч. 

Виолина Халевачева 306 14:00ч. 

Иван Ласин 016 14:00ч. 

Елена Каръкова 105 14:00ч. 

Снежана Пачеджиева 402 14:00ч. 

Калинка Белева 403 14:00ч. 

Румен Шарланджиев 019 14:00ч. 

Соня Воденова 408 14:00ч. 

Тома Балтов 305 14:00ч. 

Георги Четрафилов 010 14:00ч. 

Благовеска Панева – 

ресурсен учител 

08:00-08:50 ч. (консултации с родители) 

mailto:npgdt@mail.bg


 

 

 

Вторник 

Преподавател кабинет Начален час 

Мария Москова 301 14:00ч. 

Кирил Малаков 304 14:00ч. 

Коце Кокошаров 018 14:00ч. 

Мариана Попова 302 14:00ч. 

Мариана Дакова 104 14:00ч. 

Алейдин Тахир 012 14:00ч. 

Марияна Керезиева 108 14:00ч. 

Кимле Кардашева 307 14:00ч. 

Атанас Мутафчиев 015 14:00ч. 

 

 

 

Сряда 

Преподавател кабинет Начален час 

Васил Танчев 014 14:00ч. 

Костадинка 

Джагълова 

109 14:00ч. 

Славена Рускова 301 14:00ч. 

Елка Кирчева 108 14:00ч. 

Стоянка Мачкова 406 14:00ч. 

Фатме Мустафова 020 14:00ч. 

Екатерина Франгова 107 14:00ч. 

Елена Ташкова 302 14:00ч. 

Вангелия Гюдженова 012 14:00ч. 

Катерина Зафирова 103 14:00ч. 

 

 

  



 

 

Четвъртък 

Преподавател кабинет Начален час 

Светлана Узунова 205 13:20ч. 

Елена Търтова 303 13:20ч. 

Красимира Байракова 111 13:20ч. 

Миглена Караякова 405 13:20ч. 

Илия Вълчев 011 13:20ч. 

Марияна Малакова 202 13:20ч. 

Катя Бойкова 101 13:20ч. 

Величка Чакърова 302 13:20ч. 

Янка Кирянова 013 13:20ч. 

Атанас Савов 017 13:20ч. 

Надежда Илиева център по туризъм 13:20ч. 

 

 

Петък 

Преподавател кабинет Начален час 

Антоанета 

Хаджидимитрова 

013 13:20ч. 

Дафинка Петакова 108 13:20ч. 

Златка  Пейчева 110 13:20ч. 

Лиляна Данева 206 13:20ч. 

Костадинка 

Караиванова 

103 13:20ч. 

 


